safahatı, eserlerinin bibliyografyasını ortaya çıkartmak ve ayrıca tarihçiliği üzerine bir dizi kritikte

bulunmaktır.

HAYATI VE ASKERÎ SAFAHATI

Hasan oğlu Hüseyin Fevzi Efendi (Kurtoğlu) 1889 yılında (Hicri 1306 - Rumi 1304)

İstanbul’un Tophane semtinde dünyaya geldi. İlk ve orta eğitimini bitirdikten sonra denizciliğe

meraklı olmasından dolayı 14 Eylül 1908’de Heybeliada’da bulunan Mekteb-i Fünûn-ı Bahriye-i

Şahane’ye girdi. 14 Temmuz 1910’da Mülâzım-ı Sani rütbesiyle mezun olduktan kısa süre sonra